

(в тысячах рублей)

	Примечание	2011	2010
Процентные доходы	18	1 360 988	945 073
Процентные расходы	18	(560 995)	(544 283)
Чистые процентные доходы		799 993	400 790
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	8	(265 681)	(184 264)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		534 312	216 526
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	21	(21 093)	51 341
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		50 655	107 652
Доходы за вычетом расходов (Расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(17 798)	(23 754)
Доходы по дивидендам		5	153
Комиссионные доходы	19	295 774	182 443
Комиссионные расходы	19	(10 877)	(7 676)
Изменение резерва оценочным обязательствам		(2 777)	0
Прочие операционные доходы	20	20 487	14 381
Чистые доходы		848 688	541 066
Административные и прочие операционные расходы	22	(659 269)	(406 994)
Операционные доходы		189 419	134 072
Прибыль до налогообложения		189 419	134 072
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	23	(40 777)	(29 597)
Прибыль за период		148 642	104 475

Примечания 1-31 являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.

Председатель Правления

Гапонов С.Е.

Главный бухгалтер

Короткова Е.В.

